OS DIREITOS AQUISITIVOS DE UMA FRAÇÃO DE CAMPO - ÁREA DE 113,5429 HECTARES COM BENFEITORIAS - PASSO DO ALONSO - DOM PEDRITO/RS  
ARREMATADO • OS DIREITOS AQUISITIVOS DE UMA FRAÇÃO DE CAMPO, com área de 113,5429ha (cento e treze hectares, cinquenta e quatro ares e vinte
e nove centiares), encerrada num perímetro de 5.017,49 (cinco mil, dezessete metros e quarenta e nove centímetros), situada no lugar denominado “Passo
do Alonso” no município de Dom Pedrito/RS, com as seguintes confrontações: ao norte, com campos de Rejane Barreto Severo Martins da Silva; ao sul,
com a BR 293; ao leste, com imóvel da matrícula 17.871 e campos de Rejane Barreto Severo Martins da Silva;